



13.6.2022

CORRIGENDUM NO. 1
To the
CONTRACT NOTICE

Publication reference :MOH-GSD/RING/2022/29
Contract title:Supply of equipment and services for jenin Cardiac Center

According to PRAG procedures and to suppliers questions about above mentioned tender , please note the following :

- The deadline is being extended and the contract notice will be modified as follows:

7. Number and titles of lots

The tender not divided into Lots and it contains one lot with 18 items (awarding will be divided by items)

19. Deadline for submission of tenders

Deadline for receipt of bids: tenders must be received by the Contracting Authority by 19/7/2022 at 12:00 pm (Jerusalem local time).

Any tender received by the Contracting Authority after this deadline will not be considered.

20. Tender opening session

19/7/2022 at 12:00 pm (Jerusalem local time). at the directorate of general supplies, Ministry of Finance , Ministries Complex-Al Quds Building 6th floor – Al Masyoon –Ramallah – West Bank

- The site visit date for the location of installation (cardiac center -Jenin Hospital) will be on Monday 20/06/2022, to be arranged with BMEU

- According to suppliers questions and clarifications, please find below our answers :

1. Item No. (1) Cath Lab System

a) About the patient table specifications ?

The mentioned specifications for this item are: Motorized movement of table top for peripheral angiography in future and this means that the table of the system is upgradable to have stepping peripheral angiography in the future .This option should be offered as option (priced separately)



- b) About Flat Panel Detector specifications and if suppliers can offer near dimensioned for FPDs?

Answer: The mentioned specifications for FPDs in the tender are:

A flat panel Detector : not less than 20*20 cm for ceiling Ω - arm

A flat panel Detector : not less than 35*35 cm for the Ground c-arm

The offered detectors should be close to the above sizes and comply the rest of FPDs technical specifications.

- c) The lateral rotation speed is requested to be 15 which is specific to one vendor. And if 10 instead of 15 would be accepted?

Answer:

- This option is not specific for only one brand.
- Lateral rotation speed should be specified clearly in the submitted offer.

Item No. (2) Intra-Aortic Balloon Pump (IABP)

- a) There is a difference between the specifications for this item in this tender and the specifications for the same items in other MOH tenders , and some specifications were decreased ?

Answer: Each tender has its special specifications , and suppliers can offer any updated or extra specifications , but evaluation will be according to tender specifications.

Item No. (3) Echo system

- a) You mentioned 3DQ/2DQ/SQ Options, These are Brand specific naming. Can you accept alternative equivalent SW packages?

Answer: System should be able to perform advanced quantification measurements (3D, 2D, Strain & Strain rate), These quantification measurements are clearly mentioned in the bid specs under "Advanced quantification, Cardiac 2D Quantification and Cardiac 3D Quantification", so vendors must adhere with the bid specs .

- b) For Biplane volume measurements based on the Simpsons Biplane method. Please specify if Automatic EF Simpson based is required?

Answer: Yes, Simpson's biplane method for measurement of Automatic ejection fraction (AEF) for 2D, and should be priced separately for Live 3D.

- c) For Adult live 3D Echo matrix transducer with 1-5MHz. Is Frequency Range should be approximate, please specify approximate number of the required Elements?

Answer:

The requested transducer is 2D as mentioned below:

Adult 2D Echo matrix transducer with 1-5MHz

Regarding the No. Of elements: Transducer with High elements is preferred.



- d) For live 3D echo (TTE) Adult matrix transducer with 1.5- 3MHz. Is it the same probe as above (Adult Live 3D matrix echo)? If not, please clarify your request?

Answer:

This probe should be included .

Item No. (8) Anesthesia machine

- a) Anesthesia machine to be equipped with Interlock holding for two vaporizers isoflourane and Sevoflourine, can we offer a device for isoflourane or sevoflourine one of them connected the machine and the other will be delivered in the machine drawer .

Answer: Please stick with the mentioned specifications.

Item No. (9) Anesthesia monitor

- a) You mentioned that the monitor should measure O2, N2O, CO2 and 5 Agents Gases and these measurements can be done by Anesthesia machine monitor in item No. (8) , can we offer these specifications as an option in item No. (9)?

Answer: Suppliers whom will offer two items can offer the two items No. 8 & 9 in one package but with all other mentioned specifications and accessories for the two items .

Naser Al-Kahteeb

General Director of General Supplies Department

Chairperson of Central Tendering Committee

